
26ÈME CX D'OUZOUER SUR TREZEE 
03/01/2026 - OUZOUER SUR TREZEE 

LOIRET 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

4 SOUCHET FLORIAN UNIVERS CYCLISTE GIEN S 7 1re UFO1 00:49:10:47

11 MOREAU STEPHANE ORLEANS LOIRET CYCLISM 7 1re UFO2 00:49:23:69

7 MARIE EMMANUEL AS PTT AUXERRE 7 1re UFO3 00:52:40:13

23 COTTEREAU LEO USM MONTARGIS CYCLISME 7 2e UFO4 00:53:54:63

20 MARIE GABRIEL AS PTT AUXERRE 7 2e UFO5 00:55:25:38

8 TORDEUX CHRISTOPHE AS PTT AUXERRE 7 1re UFO6 00:56:19:56

1 VATAN MATTHIEU US OUZOUER SUR TREZEE 7 1re UFO7 00:56:25:85

15 CHASSAIN HUGO CLUB VTT CYCLO DIGES PUI 7 2e UFO8 00:56:29:91

16 DESSENON JEAN-PHILIPPE TEAM SKODA BYMYCAR OR 7 2e UFO9 00:57:58:80

49 COLMART EDDY PEDALE SUIPPASE 6 3e UFO10 00:49:59:55

37 LE TOQUEU ERIC VELO CLUB DU SENONAIS 6 3e UFO11 00:50:31:89

10 PERRUCHE ROMAIN ELAN POLISSON 6 1re UFO12 00:50:45:57

17 ROMAIN EMMANUEL ASLC MECACHROME 6 2e UFO13 00:51:16:26

22 MOUTON YAN TEAM SKODA BYMYCAR OR 6 2e UFO14 00:52:01:96

9 MIGAYRON ALEXANDRE CLUB CYCLISTE BRINONNAI 6 1re UFO15 00:53:06:64

34 PASDELOUP AURELIE ELAN POLISSON 6 3e UFO16 00:53:45:09

18 GAUTHIER JOHNNY SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 6 2e UFO17 00:53:49:92

39 LITEROWICZ ANTOINE USM MONTARGIS CYCLISME 6 3e UFO18 00:54:14:78

2 BETHAULT MATHIAS UNIVERS CYCLISTE GIEN S 6 1re UFO19 00:54:38:54

24 CHEVREAU BRUNO ENTENTE SPORTIVE GATINA 6 2e UFO20 00:54:52:35

38 GORAU SYLVAIN AMICALE LAIQUE SPORTIVE 6 3e UFO21 00:55:52:59

40 BERNARD FRANCOIS ASPTT ORLEANS CYCLISME 6 3e UFO22 00:56:01:36

31 COMPERAT OLIVIER VELO CLUB D'AUXERRE 6 3e UFO23 00:56:05:94

33 CAUMEL PAULINE CLUB CYCLISTE BRINONNAI 6 3e UFO24 00:56:43:62

45 VATAN PASCAL US OUZOUER SUR TREZEE 6 4e UFO25 00:58:19:63

30 GORIN FRANCOIS CLUB VTT CYCLO DIGES PUI 5 3e UFO26 00:49:15:69

32 CALMUS REGIS VELO CLUB D'AUXERRE 5 3e UFO27 00:51:20:93

35 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 5 3e UFO28 00:56:38:48

46 HURISSE MICKAEL REBRECHIEN LOIRET CYCLI 5 4e UFO29 00:57:53:07

62 TURPIN LAETITIA US OUZOUER SUR TREZEE 4 FEM UFO30 00:40:43:28

60 RABEREAU MAELLE CLUB MARZY CYCLISTE 4 FEM UFO31 00:47:20:80

61 HURISSE EMILIE REBRECHIEN LOIRET CYCLI 4 FEM UFO32 00:51:44:60

72 HANNOT GREMIAU LOUISON SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 3 15-16 UFO33 00:24:16:52

71 BORDERIOU LOUIS SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 3 15-16 UFO34 00:25:08:73

70 GUILLEREZ NOLANN REBRECHIEN LOIRET CYCLI 3 15-16 UFO35 00:30:51:14

73 TORDEUX ZOE VELO CLUB D'AUXERRE 3 15-16 UFO36 00:32:19:31
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26ÈME CX D'OUZOUER SUR TREZEE 
03/01/2026 - OUZOUER SUR TREZEE 

LOIRET 

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

Catégorie : 15-16

72 HANNOT GREMIAU LOUISON SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 3 15-16 UFO1 00:24:16:52
71 BORDERIOU LOUIS SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 3 15-16 UFO2 00:25:08:73
70 GUILLEREZ NOLANN REBRECHIEN LOIRET CYCLISM 3 15-16 UFO3 00:30:51:14
73 TORDEUX ZOE VELO CLUB D'AUXERRE 3 15-16 UFO4 00:32:19:31

4Nbr :

Catégorie : 1re

4 SOUCHET FLORIAN UNIVERS CYCLISTE GIEN SPO 7 1re UFO1 00:49:10:47
11 MOREAU STEPHANE ORLEANS LOIRET CYCLISME 7 1re UFO2 00:49:23:69
7 MARIE EMMANUEL AS PTT AUXERRE 7 1re UFO3 00:52:40:13
8 TORDEUX CHRISTOPHE AS PTT AUXERRE 7 1re UFO4 00:56:19:56
1 VATAN MATTHIEU US OUZOUER SUR TREZEE 7 1re UFO5 00:56:25:85

10 PERRUCHE ROMAIN ELAN POLISSON 6 1re UFO6 00:50:45:57
9 MIGAYRON ALEXANDRE CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 6 1re UFO7 00:53:06:64
2 BETHAULT MATHIAS UNIVERS CYCLISTE GIEN SPO 6 1re UFO8 00:54:38:54

8Nbr :

Catégorie : 2e

23 COTTEREAU LEO USM MONTARGIS CYCLISME 7 2e UFO1 00:53:54:63
20 MARIE GABRIEL AS PTT AUXERRE 7 2e UFO2 00:55:25:38
15 CHASSAIN HUGO CLUB VTT CYCLO DIGES PUIS 7 2e UFO3 00:56:29:91
16 DESSENON JEAN-PHILIPPE TEAM SKODA BYMYCAR ORLEAN 7 2e UFO4 00:57:58:80
17 ROMAIN EMMANUEL ASLC MECACHROME 6 2e UFO5 00:51:16:26
22 MOUTON YAN TEAM SKODA BYMYCAR ORLEAN 6 2e UFO6 00:52:01:96
18 GAUTHIER JOHNNY SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 6 2e UFO7 00:53:49:92
24 CHEVREAU BRUNO ENTENTE SPORTIVE GATINAIS 6 2e UFO8 00:54:52:35

8Nbr :

Catégorie : 3e

49 COLMART EDDY PEDALE SUIPPASE 6 3e UFO1 00:49:59:55
37 LE TOQUEU ERIC VELO CLUB DU SENONAIS 6 3e UFO2 00:50:31:89
34 PASDELOUP AURELIE ELAN POLISSON 6 3e UFO3 00:53:45:09
39 LITEROWICZ ANTOINE USM MONTARGIS CYCLISME 6 3e UFO4 00:54:14:78
38 GORAU SYLVAIN AMICALE LAIQUE SPORTIVE E 6 3e UFO5 00:55:52:59
40 BERNARD FRANCOIS ASPTT ORLEANS CYCLISME 6 3e UFO6 00:56:01:36
31 COMPERAT OLIVIER VELO CLUB D'AUXERRE 6 3e UFO7 00:56:05:94
33 CAUMEL PAULINE CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 6 3e UFO8 00:56:43:62
30 GORIN FRANCOIS CLUB VTT CYCLO DIGES PUIS 5 3e UFO9 00:49:15:69
32 CALMUS REGIS VELO CLUB D'AUXERRE 5 3e UFO10 00:51:20:93
35 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 5 3e UFO11 00:56:38:48

11Nbr :

Catégorie : 4e

45 VATAN PASCAL US OUZOUER SUR TREZEE 6 4e UFO1 00:58:19:63
46 HURISSE MICKAEL REBRECHIEN LOIRET CYCLISM 5 4e UFO2 00:57:53:07

2Nbr :

Catégorie : FEM

62 TURPIN LAETITIA US OUZOUER SUR TREZEE 4 FEM UFO1 00:40:43:28
60 RABEREAU MAELLE CLUB MARZY CYCLISTE 4 FEM UFO2 00:47:20:80
61 HURISSE EMILIE REBRECHIEN LOIRET CYCLISM 4 FEM UFO3 00:51:44:60

3Nbr :
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26ÈME CX D'OUZOUER SUR TREZEE
03/01/2026 - OUZOUER SUR TREZEE

LOIRET

Rang Doss Nom et prénom Comité # Temps Catégorie Affiliation

Catégorie : 11-12

91 DOMENECH LIAM SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 4 11-12 UFO1 00:12:59:77
90 CAHUZAC SIMEON SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 4 11-12 UFO2 00:13:03:29
93 HURISSE TIMOTE REBRECHIEN LOIRET CYCLISM 4 11-12 UFO3 00:15:16:76
92 RETHORE TYLIO SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 4 11-12 UFO4 00:15:32:27

4Nbr :

Catégorie : 13-14

80 HURISSE MAXENCE REBRECHIEN LOIRET CYCLISM 6 13-14 UFO1 00:17:50:98
82 VAUCLAIR CAMILLE USM MONTARGIS CYCLISME 6 13-14 UFO2 00:17:53:33
81 LAURET LOWENN VELO CLUB D'AUXERRE 6 13-14 UFO3 00:19:03:91

3Nbr :

Catégorie : Moins de 11

99 HEBRAS HUGO 2 Moins de 11 UFO1 00:11:14:89

1Nbr :

Nombre de lignes : 03/01/20268
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CX OUZOUER SUR TREZEE

03 janvier 2026

PLACE NOM PRENOM CLUB CATEGORIE
NB 
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ECART
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1
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2
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3

Tps Tour 

4

Tps Tour 

5

Tps Tour 

6

Tps Tour 

7
1 SOUCHET FLORIAN UNIVERS CYCLISTE GIEN SPO 1re 7 00:49:10 00:06:49 00:06:52 00:06:52 00:07:04 00:07:11 00:07:14 00:07:05

2 MOREAU STEPHANE ORLEANS LOIRET CYCLISME 1re 7 00:49:23 00:00:13 00:06:48 00:06:52 00:07:20 00:07:01 00:07:08 00:07:10 00:07:01

3 MARIE EMMANUEL AS PTT AUXERRE 1re 7 00:52:40 00:03:30 00:07:02 00:07:31 00:07:31 00:07:37 00:07:34 00:07:39 00:07:43

4 COTTEREAU LEO USM MONTARGIS CYCLISME 2e 7 00:53:54 00:04:44 00:07:22 00:07:36 00:07:45 00:07:49 00:07:44 00:07:43 00:07:52

5 MARIE GABRIEL AS PTT AUXERRE 2e 7 00:55:25 00:06:15 00:07:02 00:07:31 00:07:37 00:07:36 00:08:09 00:08:25 00:09:02

6 TORDEUX CHRISTOPHE AS PTT AUXERRE 1re 7 00:56:19 00:07:09 00:07:40 00:07:49 00:07:55 00:08:08 00:08:12 00:08:20 00:08:12

7 VATAN MATTHIEU US OUZOUER SUR TREZEE 1re 7 00:56:25 00:07:15 00:07:53 00:07:55 00:08:06 00:08:06 00:08:05 00:08:12 00:08:06

8 CHASSAIN HUGO CLUB VTT CYCLO DIGES PUIS 2e 7 00:56:29 00:07:19 00:08:00 00:08:05 00:08:05 00:08:11 00:08:02 00:08:04 00:07:59

9 DESSENON JEAN-PHILIPPE TEAM SKODA BYMYCAR ORLEAN 2e 7 00:57:58 00:08:48 00:07:50 00:08:02 00:08:07 00:08:08 00:08:26 00:08:30 00:08:53

10 COLMART EDDY PEDALE SUIPPASE 3e 6 00:49:59 +1 tour 00:08:40 00:08:16 00:08:03 00:08:11 00:08:21 00:08:26

11 LE TOQUEU ERIC VELO CLUB DU SENONAIS 3e 6 00:50:31 +1 tour 00:08:36 00:08:15 00:08:12 00:08:25 00:08:29 00:08:31

12 PERRUCHE ROMAIN ELAN POLISSON 1re 6 00:50:45 +1 tour 00:07:34 00:08:21 00:08:56 00:08:31 00:08:16 00:09:05

13 ROMAIN EMMANUEL ASLC MECACHROME 2e 6 00:51:16 +1 tour 00:08:16 00:08:32 00:08:26 00:08:36 00:08:37 00:08:47

14 MOUTON YAN TEAM SKODA BYMYCAR ORLEAN 2e 6 00:52:01 +1 tour 00:08:19 00:08:22 00:08:41 00:08:44 00:08:48 00:09:04

15 MIGAYRON ALEXANDRE CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 1re 6 00:53:06 +1 tour 00:07:40 00:07:40 00:12:12 00:09:48 00:07:39 00:08:06

16 PASDELOUP AURELIE ELAN POLISSON 3e 6 00:53:45 +1 tour 00:09:00 00:08:45 00:08:52 00:08:56 00:09:04 00:09:05

17 GAUTHIER JOHNNY SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 2e 6 00:53:49 +1 tour 00:08:10 00:08:35 00:08:25 00:09:49 00:09:49 00:08:59

18 LITEROWICZ ANTOINE USM MONTARGIS CYCLISME 3e 6 00:54:14 +1 tour 00:08:50 00:08:59 00:08:56 00:09:10 00:09:14 00:09:02

19 BETHAULT MATHIAS UNIVERS CYCLISTE GIEN SPO 1re 6 00:54:38 +1 tour 00:09:55 00:10:41 00:08:11 00:08:18 00:08:14 00:09:16

20 CHEVREAU BRUNO ENTENTE SPORTIVE GATINAIS 2e 6 00:54:52 +1 tour 00:08:48 00:09:06 00:09:01 00:09:09 00:09:12 00:09:34

21 GORAU SYLVAIN AMICALE LAIQUE SPORTIVE E 3e 6 00:55:52 +1 tour 00:09:15 00:09:01 00:09:13 00:09:08 00:09:10 00:10:03

22 BERNARD FRANCOIS ASPTT ORLEANS CYCLISME 3e 6 00:56:01 +1 tour 00:09:28 00:09:26 00:09:11 00:09:20 00:09:27 00:09:07

23 COMPERAT OLIVIER VELO CLUB D'AUXERRE 3e 6 00:56:05 +1 tour 00:09:37 00:09:23 00:09:10 00:09:13 00:09:19 00:09:22

24 CAUMEL PAULINE CLUB CYCLISTE BRINONNAIS 3e 6 00:56:43 +1 tour 00:09:58 00:09:18 00:09:21 00:09:21 00:09:25 00:09:17

25 VATAN PASCAL US OUZOUER SUR TREZEE 4e 6 00:58:19 +1 tour 00:09:52 00:09:28 00:09:32 00:09:42 00:09:50 00:09:53

26 GORIN FRANCOIS CLUB VTT CYCLO DIGES PUIS 3e 5 00:49:15 +2 tours 00:09:32 00:09:19 00:09:52 00:10:15 00:10:15

27 CALMUS REGIS VELO CLUB D'AUXERRE 3e 5 00:51:20 +2 tours 00:10:05 00:10:01 00:10:11 00:10:29 00:10:32

28 PERRUCHE DIDIER ELAN POLISSON 3e 5 00:56:38 +2 tours 00:11:00 00:10:35 00:11:02 00:11:48 00:12:11

29 HURISSE MICKAEL REBRECHIEN LOIRET CYCLISM 4e 5 00:57:53 +2 tours 00:10:02 00:09:57 00:10:03 00:10:17 00:17:31

1 TURPIN LAETITIA US OUZOUER SUR TREZEE FEM 4 00:40:43 00:10:11 00:09:58 00:10:14 00:10:18

2 RABEREAU MAELLE CLUB MARZY CYCLISTE FEM 4 00:47:20 00:11:14 00:11:29 00:12:23 00:12:13

3 HURISSE EMILIE REBRECHIEN LOIRET CYCLISM FEM 4 00:51:44 00:12:01 00:12:20 00:13:31 00:13:50

1 HANNOT GREMIAU LOUISON SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 15-16 3 00:24:16 00:08:26 00:07:49 00:08:00

2 BORDERIOU LOUIS SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 15-16 3 00:25:08 00:08:23 00:08:07 00:08:37

3 GUILLEREZ NOLANN REBRECHIEN LOIRET CYCLISM 15-16 3 00:30:51 00:09:47 00:10:00 00:11:02

4 TORDEUX ZOE VELO CLUB D'AUXERRE 15-16 3 00:32:19 00:10:19 00:11:03 00:10:55

BOITIER THIBAUD UNIVERS CYCLISTE GIEN SPO 1re 3 00:27:17 00:08:29 00:09:08 00:09:38

PICH JEAN LUC TEAM ALLCYCLES MEAUX 2e 2 00:18:11 00:08:32 00:09:38

RABEREAU QUENTIN CLUB MARZY CYCLISTE 1re 0

DUMAS BRYAN USM MONTARGIS CYCLISME 3e 0

HUET MATHEO SAINT DENIS DE L'HOTEL CY 2e 0

FEVRIER DOMINIQUE ASSOCIATION SPORTIVE PUIS 4e 0


